



LAKIER METALICZNY SZYBKOSCHNĄCY

- **krótki czas schnięcia**
- **wysoki poziom krycia**
- **zapewnia dekoracyjny metaliczny efekt**
- **do użytku wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń**

Przeznaczenie

Lakier dający powłoki o doskonałych właściwościach kryjących i wypełniających, przeznaczony do malowania metalu, drewna, szkła, tworzywa sztucznego, kamienia, tektury, itp.

Kolory

7 kolorów: czarny, czerwony, zielony, srebrny, miedziany, złoty

Opakowania

Puszka metalowa: aerozol – poj. 400ml
Sposób pakowania: karton – 6 sztuk

Parametry techniczne

spoiwo:	żywica alkidowa
wygląd powłoki:	satyna
stopień połysku:	kąt 60° -> 30
suchość na dotyk:	po 2-3 godzinach
całkowity czas schnięcia:	72 godz.
wydajność:	ok. 2,2m ² /400ml
magazynowanie:	temperatura +5 do + 25°C
termin przydatności:	10 lat

Przygotowanie podłoża

W przypadku elementów plastikowych stosować podkład do plastików. Powierzchnię osuszyć, oczyścić z tłuszczu i rdzy.

Aplikacja

Przed użyciem energicznie wstrząsać ok. 1 min i wykonać natrysk próbny. Nanosić w formie kilku cienkich warstw z odległości 25-30cm. Zachować 10-15 minut odstępu między warstwami, nie dłuższy niż 1 godzina. Powłoki suche w dotyku. Powłoki suche w dotyku po 2- 3 godzinach, całkowite wyschnięcie po 2-3 dobach. Podczas malowania zapewnić dobrą wentylację. Optymalna temperatura malowania +16°C do +25°C . Po zakończeniu pracy oczyścić dyszę: odwrócić pojemnik do góry dnem i naciskać na rozpylacz przez ok. 3 sekundy. W celu poprawy komfortu pracy zaleca się używanie specjalnego pistoletu do aerozoli Forever Paints.

Utylizacja odpadów

Nie usuwać razem z odpadami gospodarczymi, nie wylewać do kanalizacji. Odpady każdorazowo powinny zostać zagospodarowane zgodnie z obowiązującymi przepisami krajowymi dotyczącymi odpadów. Szczegółowe informacje zostały zawarte w Karcie charakterystyki wyrobu.

Środki bezpieczeństwa

Chronić oczy i skórę, w razie kontaktu natychmiast zmyć wodą. Przechowywać w miejscach niedostępnych dla dzieci. Osłonić otoczenie malowanych powierzchni. Ewentualne zabrudzenia usuwać nie czekając na wyschnięcie. Szczegółowe informacje zostały zawarte w Karcie charakterystyki wyrobu.

Informacje zawarte w Karcie technicznej mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania produktu, jednak nie są podstawą do odpowiedzialności prawnej Producenta, gdyż warunki wykonawstwa pozostają poza jego kontrolą. Wszelka ingerencja w skład produktu jest niedopuszczalna i może w znaczny sposób obniżyć jakość stosowanego wyrobu. W przypadku połączenia z innymi wyrobami Producent nie ponosi odpowiedzialności. W razie pytań prosimy skontaktować się z doradcą technicznym firmy.

Data aktualizacji karty technicznej: 12.04.2022